МУ «Отдел  образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №8 ИМ. А.А.АХМЕДОВА С.НОЖАЙ-ЮРТ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова»)

                               МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни  юкъарадешаран хьукмат

«НАЖИН ЮЬРТАРА А.А.АХМЕДОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИИ №8»

(МБЮХЬ «Нажин Юьртара А.А.Ахмедовн ц1арах йолу гимназии №8»)

 В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

 17 апреля 2023г. № 51/1-п

с. Ножай-Юрт

О создании комиссии по формированию

кадрового резерва и утверждении ЛНА

              С целью формирования кадрового резерва управленческих кадров для

замещения должностей административно-управленческого персонала,

приказываю:

1. Создать комиссию по формированию кадрового резерва в составе:

- Темирсултанова А.Б., директор – председатель комиссии;

- Темирсултанова М.М,. педагог-психолог - секретарь;

- Эдиева М.У., председатель профкома – член комиссии

- Балатаева Р.Р., учитель физики и математики – член комиссии.

2. Утвердить следующие документы по организации формирования кадрового

резерва:

- Положение о кадровом резерве руководителей МБОУ «Гимназия №8 им.

А.А.Ахмедова»;

- Порядок формирования кадрового резерва ОО;

- План подготовки кадрового резерва ОО на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                     А.Б.Темирсултанова

		Темирсултанова Алиса Бековна
	Я утвердил этот документ